

JIWAJI UNIVERSITY, GWALIOR
DEGREE FEES CHART

उपाधि शुल्क का विवरण		वर्ष	रूपये
Degree Fees (all students)		1964-2002	Rs. 87/-
Autonomous College (Verification of Autonomous College and Ph.D. Notification are compulsory)	(1) KRG P.G. College, Gwalior (2) Govt. P.G. College, Datia (3) Govt. Ambah College, Ambah, Morena and Ph.D. Students	2003-2005	Rs. 130/-
Autonomous College & Ph.D. Students (Verification of Autonomous College and Ph.D. Notification are compulsory)	(1) KRG P.G. College, Gwalior (2) Govt. P.G. College, Datia (3) Govt. Ambah College, Ambah, Morena and Ph.D. Students	2006-2010	Rs. 155/-
Autonomous College & Ph.D. Students (Verification of Autonomous College and Ph.D. Notification are compulsory)	(1) KRG P.G. College, Gwalior (2) Govt. P.G. College, Datia (3) Govt. Ambah College, Ambah, Morena and Ph.D. Students	2011 to 2015	Rs. 280/-
Duplicate Degree			Rs. 300/-
Return Degree Speed Post Charge			Rs. 33/-
Certificate Courses/Merit Certificate			Rs. 33/-

विशेष नोट:-

- (1) स्वशासी महाविद्यालयों में अध्ययनरत् एवं पीएच.डी. परीक्षार्थियों के लिये उपाधि शुल्क का विवरण ऊपर दर्शाया गया है।
- (2) वर्ष 2003 से 2015 में अध्ययनरत् समस्त परीक्षार्थियों का उपाधि शुल्क अंतिम सेमेस्टर/वार्षिक परीक्षा के परीक्षा आवेदन-पत्र भरवाते समय विश्वविद्यालय ने प्राप्त कर लिया है। अतः ऐसे परीक्षार्थी विश्वविद्यालय की वेबसाइट अथवा विश्वविद्यालय स्थित 'छात्र-सहायता केन्द्र' से डिग्री का आवेदन-पत्र भरकर उसके साथ अंतिम सेमेस्टर/वार्षिक परीक्षा की अंकसूची संलग्न कर आवेदन कर सकते हैं।